关于举办“中直”杯江西财经大学 VR现代产业学院

首届 VR作品大赛决赛的通知

院属各班级：

“中直”杯江西财经大学 VR现代产业学院首届 VR作品大赛预选赛已完成

评比，决赛于 6月 6日下午 2点开始，现将相关工作通知如下：

一、预选赛评比结果

通过预赛专家评分，排名前 30%的队伍进入决赛，角逐一、二等奖，前

30%~60%的队伍获得三等奖，其他队伍获得优胜奖，具体名单见附件 1。

二、决赛内容及要求

1. PPT展示 5分钟。

2. 作品展示 3分钟(作品赛道必须展示，创意赛道可选)。
3. 专家提问 2分钟。

三、奖项设置

进入决赛队伍中，两个赛道前 30%评为一等奖，其余为二等奖，评分标准见

附件 2。

四、时间安排

1. 6月 2日中午 12:30决赛小组抽签（线上方式）。

2. 6月 6日上午 9:00-12:00电脑展示环境调试。

2. 6月 6日下午 2点，图文信息楼一楼M110决赛开幕。

五、比赛议程安排

1. 领导致辞（14:00-14:10）。
2. 裁判长宣读比赛规则（14:10-14:15），见附件 3。
3. 正式比赛（14:20-17:00）。
4. 颁奖仪式（17:00-17:10）。
5. 比赛总结（17:10-17:20）。

虚拟现实（VR）现代产业学院

2022年 5月 31日

附件 1

预赛结果表

序号 作品名 队长 作品类型 得分 预赛结果

1 AR历史展 肖杨静 作品赛 91.5 入围决赛

2 无畏的小球 古煌 作品赛 91 入围决赛

3 Ampelio(安佩里奥） 蓝鹭 作品赛 91 入围决赛

4 Pisces 孙文轩 作品赛 90.5 入围决赛

5 梦回长安 袁绮 作品赛 90 入围决赛

6 11号公路 徐益平 作品赛 89 入围决赛

7 梦幻城堡乐园 蔡娟 作品赛 89 入围决赛

8 Rebulid City 城市重构 何萱雯 作品赛 89 入围决赛

9 《Fairyland》 刘艳 作品赛 88.5 入围决赛

10 小球冲冲冲 胡超 作品赛 88 入围决赛

11 克拉岛--多种小游戏 潘茗婧 作品赛 88 入围决赛

12 BLOOD 饶世豪 作品赛 88 入围决赛

13 UE4闯关 黄浩文 作品赛 88 入围决赛

14 UE4游戏创作《屠龙勇士》 刘瑶瑶 作品赛 88 入围决赛

15 村庄保卫战 周兴超 作品赛 87.5 入围决赛

16 《复苏》 杨智宇 作品赛 87.5 入围决赛

17 太空大战 李尚昆 作品赛 87.5 入围决赛

18 飞天小松饼 肖国亮 作品赛 87.5 入围决赛

19 UE4射击游戏 彭兵 作品赛 87.5 入围决赛

20 村庄 徐昌坤 作品赛 87 入围决赛

21 时代的变迁 彭震林 作品赛 87 入围决赛

22 热闹的佳节 周赣 作品赛 87 入围决赛

23 island 黄晶 作品赛 87 入围决赛

24 冬奥之城 黄佳欣 作品赛 86.5 三等奖

25 UE4场景漫游（原画建筑还原） 李新宇 作品赛 86.5 三等奖

26 The Little Prince 江锋 作品赛 86.5 三等奖

27 《红城》 陈佳琴 作品赛 86.5 三等奖

28 第一人称射击小游戏 陈勃林 作品赛 86 三等奖

29 射击游戏 饶世豪 作品赛 86 三等奖

30 Mini World 董雅婷 作品赛 86 三等奖

31 时空与遐想 张知音 作品赛 86 三等奖

32 没牙仔捕鱼 谢传平 作品赛 85.5 三等奖

33 四季列车 曾赟 作品赛 85.5 三等奖

34 多图识别 李思然 作品赛 85.5 三等奖

35 UE4闯关游戏 谢洋昊 作品赛 85.5 三等奖

36 现代厨房生成全景视频 姜坤 作品赛 85 三等奖

37 《节韵》 李梦轩 作品赛 84.5 三等奖

38 现代厨房装修生长动画可视化 张赋文 作品赛 84.5 三等奖

39 Unity模拟太阳系 王唯炫 作品赛 84.5 三等奖

40 《裂隙》 陈欣怡 作品赛 84 三等奖

41 关于 AR的多图识别及多重效果的实现 袁铭钦 作品赛 84 三等奖

42 江西旅游 ar识别 龚诗涵 作品赛 83.5 三等奖

43 小球向前冲 黄靖晟 作品赛 83.5 三等奖

44 江财学生 VR名片 晏学文 作品赛 83 三等奖

45 3D摩托车 AR名片 张马媛 作品赛 83 三等奖

46 祝福 余贝贝 作品赛 82.5 优胜奖

47 《VR 2022: 原神》 俞佳伟 作品赛 82.5 优胜奖

48 AR多图识别 万紫怡 作品赛 82.5 优胜奖

49 “奋斗百年今朝再出发”迷宫 李新 作品赛 82.5 优胜奖

50 AR识别 吴义锦 作品赛 82 优胜奖

51 AK_47青花瓷 甘泉 作品赛 82 优胜奖

52 方块大乱斗 付泽开 作品赛 82 优胜奖

53 迷宫小游戏 钟晓军 作品赛 82 优胜奖

54 unity纪念碑谷 黄文昕 作品赛 81.5 优胜奖

55 ar图片识别 余宗豪 作品赛 81.5 优胜奖

56 夏日物语 肖阳 作品赛 81 优胜奖

57 AR动漫人物舞蹈（AR+MMD） 刘赞 作品赛 80.5 优胜奖

58 RPG 曾磊鑫 作品赛 80.5 优胜奖

59 unity躲避追击小游戏 程德龙 作品赛 80 优胜奖

60 unity作品 黄芸慧 作品赛 80 优胜奖

61 ar黑龙展示 余炫荣 作品赛 79.5 优胜奖

62 现代厨房生长动画 毛煜淇 作品赛 79 优胜奖

63 AR原神—刻晴 龙辰睿 作品赛 78 优胜奖

64 仙境 周梦婷 作品赛 77.5 优胜奖

65 基于 VR+全景技术实现在线看房 张赋文 作品赛 77.5 优胜奖

66 微型城市 胡仕通 作品赛 76 优胜奖

67 天有多高 付嘉洛 作品赛 75.5 优胜奖

68 VR游戏·荒废之城 谢怡靖 作品赛 75 优胜奖

69 天空之城 吴子芳 作品赛 74 优胜奖

70 走进丛林 刘梅 作品赛 72 优胜奖

71 AR大作业 李武丰 作品赛 71.5 优胜奖

72 新年快乐 聂运桂 作品赛 70 优胜奖

73 灵境 VR+互联网心理治愈平台 郭元 创意赛 90.5 入围决赛

74 寻 me 黄晨曦 创意赛 89 入围决赛

75 VR DIY 尹昊 创意赛 88.5 入围决赛

76 五觉物阁——成就你的精准购物 聂运桂 创意赛 87.5 入围决赛

77 虚拟偶像创业策划 曾赟 创意赛 87 入围决赛

78 “现·象”开发体系 钟紫墨 创意赛 86 入围决赛

79 ”卧游“——共创 VR旅游世界 鄢子琨 创意赛 86 入围决赛

80 路边解忧 VR亭 杨梦娟 创意赛 85.5 三等奖

81 Vider——共创的 VR共享平台 周涛 创意赛 85.5 三等奖

82 3D模型交易分享平台 刘文强 创意赛 85 三等奖

83 VR品尝 谢子涵 创意赛 84.5 三等奖

84 AR带动饭圈经济 刘思琪 创意赛 84 三等奖

85 荒野大镖客 李宇泓 创意赛 84 三等奖

86 江财 AR党史学习 刘欢 创意赛 83 优胜奖

87 VR创意垃圾分类 范祺 创意赛 82.5 优胜奖

88 VR DIY创意策划 尹昊 创意赛 82 优胜奖

89 关于“驾驶模拟器”创意策划案 曹翔 创意赛 80.5 优胜奖

90 VR享建 韩元祥 创意赛 80 优胜奖

91 灵境美搭（暂定） 何文鑫 创意赛 80 优胜奖

92 革命魂 李承烨 创意赛 79 优胜奖

附件 2

评分标准

一、作品赛

模块 评分项 说明 分值

项

目

情

况

选题 选题来源、背景、意义 10

科学性 作品的技术含量 10

创新性 技术创新或应用创新 20

难易程度 难度与工作量 20

实用价值 实用性、市场前景 20

答

辩

情

况

PPT
结构清晰，有逻辑性，内容完整，重

点突出，形式美观大方
5

团队氛围
团队精神风貌好，仪表整洁大方，表

现得体
5

语言表达 思路清晰，能清楚介绍整个作品情况 5

问答
准确理解评委问题，回答问题思路清

晰，逻辑严谨，语言简洁
5

二、策划创意赛

模块 评分项 说明 分值

项

目

情

况

选题 选题来源、背景、意义 10

科学性 创意策划中的技术含量 10

创新性 策划体现的创新性 20

可行性 现在或不久的将来是否可行 10

实用价值 实用性、市场前景 20

答

辩

情

况

PPT
结构清晰，有逻辑性，内容完整，重

点突出，形式美观大方
5

团队氛围
团队精神风貌好，仪表整洁大方，表

现得体
5

语言表达 思路清晰，能清楚介绍整个作品情况 5

问答
准确理解评委问题，回答问题思路清

晰，逻辑严谨，语言简洁
5

附件 3

比赛规则

1. 参赛选手应严格遵守赛场纪律，保持肃静，服从指挥，着装整洁，

仪表端庄， 文明礼貌。

2. 作品应由学生自主设计，不可以抄袭，如有发现取消成绩。

3. PPT展示和答辩人员必须是小组成员。

4. 每组 PPT展示时间不超过 5分钟，作品展示时间不超过 3分钟。

5. 评委由 5位老师组成，评分规则见附件 2，最终得分=（总分-最高

分-最低分）/3。

	关于举办“中直”杯江西财经大学VR现代产业学院
	首届VR作品大赛决赛的通知
	预赛结果表
	评分标准
	一、作品赛
	二、策划创意赛

	比赛规则